

Qarşıya qoyulan vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün səylə çalışırıq



Bu gün müstəqil Azərbaycanın qurucusu kimi bütün sahələrdə islahatların əsasını qoymuş, inkişaf istiqamətlərini müəyyənləşdirmiş ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycan təhsilindən danışarkən onun başlıca məqsədini belə ifadə etmişdir: "İndi bizim təhsilimizin məqsədi gənc nəsle, uşaqlara təhsil verib onların gələcəyə hazırlamaqdır. Amma bununla yanaşı, ən böyük məqsədi Azərbaycan vətəndaşı hazırlamaqdır, müstəqil Azərbaycanın cəmiyyətinin ləyaqətli üzvünü hazırlamaqdır".

Artıq 2013-cü ildə qəbul olunmuş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası" və onun icrası ilə bağlı 2015-ci ildə təsdiq edilmiş Fəaliyyət Planı təhsil sahəsindəki fəaliyyətlərin hüquqi əsasına çevrilmişdir. Hazırda yeni məzmun, pedaqoji kadr, idarəetmə, maliyyə mexanizmləri və infrastruktur məsələləri ilə bağlı beş strateji istiqamətdə islahat tədbirlərinin həyata keçirilməsi addım-addım davam etməkdədir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, "Biz inkişaf etmiş ölkələrin təcrübəsini yaxşı bilirik və görürük ki, o ölkələr sözün əsl mənasında inkişaf edir ki, orada təhsilin səviyyəsi yüksəkdir. Biz çalışırıq ki, Azərbaycanda bu sahəyə daim diqqət göstərsin, praktik tədbirlər görülsün, həm təhsil sisteminin maddi-texniki bazası güclənsin, eyni zamanda və ən önəmli təhsilin keyfiyyəti artсын. Həm orta, həm də ali məktəblərdə bu proses ardıcılıqla, vahid sistem şəklində aparılmalıdır və aparılır".

Azərbaycan təhsilinin inkişafında Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın əməyi danılmazdır. Onun rəhbərliyi altında ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan fond tərəfindən yeni məktəblərin tikilməsi, infrastrukturunun yeniləndirilməsi və maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində böyük işlər görülmüşdür. Hazırda Təhsil Nazirliyinin rəhbərliyi ilə təhsil sahəsində

görülən işlər nəticəsində çox böyük uğurlar qazanılır, qabaqcıl ölkələrin təcrübəsi öyrənilib tətbiq edilir, Azərbaycan məktəbliləri dünya olimpiadalarında uğurla iştirak edirlər.

Azərbaycanda təhsil sahəsində əldə edilən nailiyyətlərdə Zəngilan rayon təhsil işçilərinin də əməyi az olmamışdır. Belə ki, 2017-2018-ci tədris ilində rayonun təhsil işçiləri ötən illərdə olduğu kimi, məcburi köçkünlük şəraitində işləməli olmuşlar. Ötən dərs ilində mövcud olan 33 ümumtəhsil məktəblərinə 5167 şagird cəlb edilmişdir ki, onların da təlim-təربiyəsi ilə 876 nəfər pedaqoji işçi məşğul olmuşdur. Məktəblərin 22-si Bakı, 6-sı Sumqayıt, 2-si Şirvan şəhərində, 2-si Sabirabad, 2-si isə Abşeron rayonunda fəaliyyət göstərmişdir.

2017-2018-ci dərs ilində rayonun ümumtəhsil məktəblərində təlim-təربiyə sahəsində xeyli işlər görülmüş, təlimin keyfiyyəti nəzərəcarpacaq dərəcədə yüksəlmiş, məktəblərin maddi-texniki bazası yaxşılaşdırılmışdır.

Rayonun tam orta məktəblərinin XI siniflərini müvəffəqiyyətlə bitirmiş məzunlardan 368 nəfəri ali məktəbə sənəd vermiş, sənəd verənlərin 284 nəfəri ali məktəblərə qəbul olmuşdur. Onlardan 48 nəfəri 500-600 arası, 23 nəfəri isə 600-dən yuxarı bal toplamışdır. Rayon üzrə ali məktəbə qəbulda 1, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 19, 21, 22, 26, 33, 34, 35 və 37 nömrəli məktəbin məzunları daha fəallıq göstərmişlər. Rayon üzrə ali məktəblərə qəbul olunan məzunlar, sənəd verən məzunların 77 faizini təşkil etmişdir. Ali məktəbə qəbul olanların 108 nəfəri və ya 38%-i 300-500, 71 nəfəri və ya 25.35%-i isə 500-700 arası bal toplamışlar. Beləliklə, ali məktəblərə qəbul olanların 63.38 faizi 300-700 arası bal toplamışdır. Bu, respublikanın orta göstəricisinə bərabər olmuşdur. Sevindirici haldır ki, rayon üzrə ən yüksək balı 6 nömrəli tam orta məktəbin məzunu Cahangirov Yusif Müslim oğlu toplamışdır (690 bal). Ali təhsil müəssisələrinə rayonun 3, 7, 9, 21 nömrəli tam orta məktəblərindən 2 məzun, 26 nömrəli tam orta məktəbdən isə 3 məzun 600-dən yuxarı bal toplayaraq tələbə adını qazanmışlar. Ötən tədris ili ilə müqayisədə 600-dən yuxarı bal toplayanların sayı 5 nəfər artmışdır.

Rayonda təhsil bir prioritet məsələ kimi daim icra hakimiyyətinin başçısı Ramiz Həsənovun nəzarətindədir və onun diqqəti, qayğısı ilə hərtərəfli əhatə olunmuşdur. Ramiz Həsənovun mütəmadi olaraq məktəblərdə olması, pedaqoji və şagird kollektivləri ilə görüşləri zamanı gələcəyimizin inkişafının yüksək intellektual sə-

viyyəli təhsilli gənclərdən asılı olması barədə etdiyi çıxışlar və verdiyi tövsiyələr artıq bu gün qazanılmış nəticədə öz bəhrəsini vermişdir. Rayonda bütün sahələrə, o cümlədən təhsilə göstərdiyi diqqət və qayğıya görə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Ramiz Həsənova təhsil işçiləri adından dərin təşəkkürümü bildirirəm.

Təhsil işçilərindən bu gün elmi, bacarıqlı, vətənpərvər, kompüter texnologiyasına yiyələnən, xarici dilləri yaxşı bilən, dövlətə və dövlətçiliyə sədəqətli olan, vətəni canından artıq sevməyi bacaran vətəndaş yetişdirmək tələb olunur. Biz pedaqoji işçilər də bütün bilik və bacarıqlarımızı bu nəticəni əldə etmək üçün səfərbər etməliyik, həm öyrənməli, həm də öyrətməliyik.

Təlim-təربiyə işinin səmərəliliyinin artırılmasında, təlim keyfiyyətinin yüksəldilməsində əsas amillərdən biri şagirdlərin dərse davamiyyəti məsələsidir. İlboyu bu məsələ nəzarətdə saxlanılır. Dərs ili müddətində məktəblərdə aparılan müşahidələr, monitorinqlər və alınan məlumatlar göstərir ki, təlim-təربiyə işinə təsir edən əsas meyarlardan biri olan şagirdlərin dərse davamiyyəti bir çox məktəblərdə yaxşı təşkil olunmuşdur.

Müasir dövrdə informasiya və kommunikasiya texnologiyalarının istisnasız olaraq hər bir sahəyə nüfuz etməsi dünyanı nəhəng informasiya məkanına çevirmişdir. Tədqiqatlar göstərir ki, İKT sahəsində savadlılığın dövlətə verdiyi fayda istənilən sənaye yeniliyinin səmərəsindən bir neçə dəfə çoxdur. Bu istiqamətdə də məktəblərimizdə müəyyən işlər görülmüşdür. Hazırda kompüterlərin sayı 345-ə çatmış, onlardan 307 ədədi məktəblərə, 20-si təhsil şöbəsinə, 18 ədədi isə məktəbdənkənar müəssisələrə verilmişdir. Hazırda rayonun ümumtəhsil məktəblərində hər 16 şagirdə bir kompüter düşür.

Yeni dərs ilində qarşıda duran əsas vəzifələr təlim-təربiyə sahəsində yüksək nailiyyətlər əldə etmək, pedaqoji kollektivlərdə işgüzar şərait yaratmaq, istedadlı şagirdlərlə işləmək bacarığı əldə etmək, tarixi günlərin milli ruhda keçirilməsini təşkil etmək, habelə müstəqil Azərbaycan Respublikası üçün bilikli, bacarıqlı gənclərin yetişdirilməsindən ibarətdir.

Zəngilan rayon təhsil işçiləri bundan sonra da qarşıya qoyulan vəzifələrin layiqincə yerinə yetirilməsi üçün pedaqoji kollektivlərin gücündən səmərəli istifadə edilməsinin təşkilinə nail olacaqdır.

Nəsim MİRİYEV,
Zəngilan Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri.